
UCHWAŁA NR XXXV/299/2005
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 30 maja 2005 r.

w sprawie przyjęcia zmian do Statutu Związku Komunalnego Gmin z/s w 
Kleszczowie

Na podstawie art. 67 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się zmiany Statutu Związku Komunalnego Gmin z/s w 
Kleszczowie określone w uchwale Nr 5/V/2005 Walnego Zgromadzenia Delegatów 
Związku Komunalnego Gmin z/s w Kleszczowie z dnia 29 marca 2005 r. w sprawie 
zmiany Statutu Związku.

2. Uchwała Nr 5/V/2005 Walnego Zgromadzenia Delegatów Związku 
Komunalnego Gmin z/s w Kleszczowie z dnia 29 marca 2005 w sprawie zmiany 
Statutu Związku stanowi załącznik do uchwały.

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


